РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 04 2021 г.                                         №  45                сл. Барило-Крепинская

О проведении весеннего Дня древонасаждения 10 апреля 2021 года

В целях сохранения благоприятной окружающей среды и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Барило-Крепинского сельского поселении, в рамках проведения Всероссийской акции «Живи, Лес!»  и в соответствии с Постановлением № 281 от 13.04.2012 г. «Об установлении ежегодного Дня древонасаждения в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Барило-Крепинского сельского поселения 10 апреля 2021 г. весенний «День древонасаждения».

2. Утвердить план мероприятий по проведению весеннего «Дня древонасаждения» (Приложение № 1).
3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте сети интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Барило-Крепинского
сельского поселения                                                                    А.В. Букуров
Приложение № 1
                                                                                                               к постановлению Администрации Барило-Крепинского
сельского поселения

№ 45 от 10.04.2021 г.

План

проведения весеннего «Дня древонасаждения» и определения мест посадки деревьев на территории Барило-Крепинского сельского поселения
1. Территория МБОУ «Аграфеновская СОШ».

2. Территория МБОУ «Барило-Крепинская СОШ».

3. Территория МБОУ «Алексеево-Тузловская СОШ».

4. Территория МБОУ «Плато-Ивановская ООШ».

5. Детская площадка, территория МБУК «Барило-Крепинский СДК»